ПРОТОКОЛ Nч;lfuЦ! l
Общего собрания

по адресу:
в многоквартирном доме

X,l - {ц 202о года
город Яровое

Место цроведениrI

no #ou' 4l,! В__Э020 года (время местное) *

Ns о праве
с. .а{

общая ппощадь жиjIых и нежилых помещений в многоквартирном доме, находящихся в собственности физических и (или)
ЮРИДШIеСКI]D( лиц, составляет Ч 1{Ч lЙrc.M.
присутствуют собственники помещеirий общей площадью ,lfl/J , /{ кв.м., что cocTaBJUIeT в ё х

. Кворум lд.tеется1 Собрание прilвомочно,
от шIощади жиJIыхи нежилых помещений в многоквартирном доме

Председатель наобщем
Секретарь общего
Счетная комиссиrI

2, оставитЬ прямые договора с ресурсоснабжающlалли организаIц,Iямли (холодrого и горяrlего водоснабжешlя, водоотведениrI,электроснабжениlI, газоснабжения), региона-rrьным оператором (тко) и оплачивать за шцIшидуtшьное и общедомовоепотребление коммунаJIьНых усJryГ НаПРЯIчt}ТО в РСО и регион:шьному оператору (ТКО).

ГОЛОСОВАЛИ: /С'{'%голосов; кПротl.в> -
о/о голосов ; кВоздержался) * ОZ голосовРЕШИЛИ:

ГоЛоСоВАЛИ: <За> % голосов; кПротl,tв> -
О/о

-
% голосов

rРrе,-,/

ГОЛОСОВАЛИ: /РU иголосов; кВоздержалсш. 0Z голосовРЕШИЛИ:

собрания: t о.са
собрания:

(Ф.и.о. полt{остью, дата подписания)

жр@ и-€} и
(Ф.и.о. полностью, дата подписания)

комиссия) _ Ф,и.о,, лиtIные подписи, дата подписания):

о4о^

Приложешtе:
l, РеестР собственниКов и решенИе собственrmrсов пО повестке собрания

"u {rr., в 1 экз.2,Копия текста сообщения о цроведении общего собрания собственrтиков помещений в многоквартЕрном доме на 1 л., в 1 экз.3.Расчеттарифана l л.,l вэкз.
4.,Щоговор уrтравления: на 8 л. в l экз.

Лица, подсчет голосов

Вид общего собрашля: внеочеDедное
Форма цроведеншI голосованиrI:
,Щата, время и место собрания: с
подсчет голосов _ квартира Nэ

1. Утвердить плату за
по зо.оо.zо2,.

"
й.JРёЗЁi}Ё}ff.ir]"Пi#lfr.ОбЩего

имущества многоквартIфного дома на период с 01.07,2020г,

3. Утверждение договора управл9Irия многоквартирным дOмом с 01.07,2020г.

(личная